АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"15" октября 2020 г.                                 г. Аксай                                                    № 694

Об отмене постановления Администрации

Аксайского городского поселения от

13.10.2020г. № 692 «Об условиях

приватизации муниципального

имущества, путем продажи посредством

публичного предложения в электронной

форме»

           Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

статьей 448 Гражданского кодекса РФ, статьей 52 Устава муниципального

образования «Аксайское городское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 13.10.2020г. № 692 «Об условиях приватизации

муниципального имущества, путем продажи  посредством публичного предложения

в электронной форме».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения Бобкова Д.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                    А.М. Агрызков

Постановление вносит

отдел имущественных и земельных отношений